
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4305783 Datum vydání: 24.01.2025

Cena za nemovitost:

8 590 000 Kč

Lokalita:
Opava

Nabízíme Vám ke koupi prostorný rodinný dům 5+1, o obytné
ploše 179 m2 v atraktivní lokalitě Opavy, konkrétně v části
Kylešovice na ulici Vaníčkova. Tento řadový krajní zděný dům se
nachází v klidné, bezpečné a nezáplavové oblasti na okraji vilové
čtvrti, což zajišťuje příjemné a pohodové bydlení.

V přízemí domu naleznete zádveří, prostornou obývací halu,
kuchyň s jídelnou, toaletu a menší koupelnu. V patře jsou k
dispozici tři útulné pokoje a další koupelna. Obytné podkroví je
ideální pro uskladnění věcí, ale také nabízí prostor pro pracovnu či
relaxační místnost.

Dům je vybaven moderním systémem vytápění, který zahrnuje
plynový kotel a krbová kamna s výměníkem. Ohřev vody je zajištěn
pomocí fotovoltaických panelů nebo plynovým kotlem, což přispívá
k energetické úspornosti.

Součástí nabídky je také garáž, zahradní domek a menší útulná
zahrada, která poskytuje dostatek prostoru pro relaxaci a rodinné
aktivity.

Pokud hledáte klidné místo pro svou rodinu, které je zároveň jen
pár minut od veškeré občanské vybavenosti, je tento dům ideální
příležitostí. Neváhejte a přijďte se přesvědčit osobně!. Do konce
ledna 2025 nabízíme prostřednictvím našeho partnera úrokové
sazby od 4,79 % p.a. Více informací Vám sdělí náš specialista na
prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4305783
Inzerát aktualizován: 24.01.2025
Inzerát vydán: 22.01.2025
ID zakázky v RK: 131601
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 463 m2
Užitná plocha: 179 m2
Podlahová plocha: 179 m2
Plocha zahrady: 351 m2
Zastavěná plocha: 89 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


